Stichting Kinderdiabetes Zeeland
BALANS PER 31 DECEMBER 2016

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

Liquide middelen, banksaldi
Vooruitbetaalde kosten

PASSIVA

ONDERNEMINGSVERMOGEN

reserve t.b.v. activiteiten € 25.000,00
Reserve t.b.v. kosten €5.382,00

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

Baten

Kosten

Kosten diverse activiteiten € 46.995,00
Overige stichtingskosten €2.192,00
Financiéle baten en lasten

Rente spaarrekening €170,00
Kosten bank €127,00

Resultaat negatief

TOELICHTING STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

Baten

Donaties en sponsoropbrengsten €29.212,00
Opbrensten t.b.v. kosten activiteiten €9.906,00
Kosten activiteiten

Algemene kosten

Stichtingskosten €2.018,00
Verzekeringen €174,00
Financiéle baten en lasten

Rente spaarrekening €170,00
Kosten bank €127,00

31-12-2016

€23.983,00
€6.399,00
€30.382,00

€30.382,00

€39.118,00

€49.187,00

2016

€39.118,00

€46.995,00

€2.192,00

€43,00

€25.000,00
€ 20.990,00

€24.681,00
€3.234,00

€ 146,00

€11.430,00
€3.650,00
€15.080,00

€3.063,00
€171,00

€146,00

31-12-15

€34.010,00
€11.980,00
€45.990,00

€45.990,00

€15.080,00

€27.915,00

€146,00
€12.981,00

2015

€15.080,00

€24.681,00

€3.234,00

€ 146,00



